[image: image2.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.04.2015                                                                                                  № 53
станица Челбасская
Об отмене постановления администрации Челбасского сельского
поселения Каневского района от 22 декабря 2014 года № 182
«О внесении изменений в постановление администрации
Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 августа

2013 года № 145 «Об утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должности руководителя
муниципального учреждения   Челбасского сельского поселения, а

 также лицами, замещающими    должности руководителя
муниципального учреждения Челбасского сельского поселения,
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе
и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 275 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции, и в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 22 декабря 2014 года № 182 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от  5 августа 2013 года № 145 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения   Челбасского сельского поселения, а также лицами, замещающими    должности руководителя муниципального учреждения Челбасского сельского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
          2.Ведущему специалисту общего отдела  администрации Челбасского сельского поселения Н.В.Найден обеспечить обнародование настоящего постановления в читальном зале  МБУК Челбасская ЦБ по адресу: станица Челбасская улица Красная, 75 и на информационном стенде в здании администрации Челбасского  сельского поселения по адресу:  станица Челбасская  улица Крас-

2
ная, 69 и разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ((http://www.chelbasskaya.ru/).
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы, начальника общего отдела администрации   Челбасского сельского поселения В.В.Борисова.
        4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                        А.В.Козлов
[image: image1]